
UCHWAŁA NR XXII/142/20 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łowickiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 2245), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Łowickiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej, polegającej na 
dofinansowaniu zakupu gastroskopu. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków własnych budżetu Gminy 
Nieborów na rok 2020 w wysokości 24 000,00zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych, 00/100). 

§ 3. Podstawą przekazania dotacji będzie umowa pomiędzy Gminą Nieborów a Powiatem Łowickim, która 
określi szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej oraz zasady jej 
rozliczenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

Id: 5BA29E33-2FF8-4766-9C16-DCA5A3F50340. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zarząd Powiatu Łowickiego zwrócił się do tutejszego Urzędu z prośbą o pomoc w zakupie gastroskopu
przeznaczonego do wykonywania badań mieszkańcom Powiatu Łowickiego.

Mając na uwadze dobro mieszkańców Gminy Nieborów oraz w trosce o ich zdrowie postanowiono
udzielić pomocy finansowej na zakup gastroskopu w kwocie 24 000,00zł.

Id: 5BA29E33-2FF8-4766-9C16-DCA5A3F50340. Podpisany Strona 1




